
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SVN II S

I II III IV V VI Punkte

4 7 5 9 1 3
25

2
15

3
25

7 9 10 12
Auszeit

Ende
15:17

B  TuS Vahrenw… R

I II III IV V VI Punkte

21 31 3 13 2 27
1130 12

11:22 11:22

╳
10

1
11

3 4 8 9
Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
15:20

B  TuS Vahrenw… S

I II III IV V VI Punkte

31 30 13 12 27 21
165 15

2:10 2:10

0 1 2 3 9 16
Auszeit

2:18

Ende
15:43

A  SVN II R

I II III IV V VI Punkte

5 9 8 17 4 7
2510

15:2

╳
25

4 9 19 20 23
Auszeit

23:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46

A  SVN II S

I II III IV V VI Punkte

4 1 5 9 8 3
2510

21:13

2
14

4
15

7
19

9
22

12
24

13
25 Auszeit

Ende
16:07

B  TuS Vahrenw… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 30 15 12 27
1613 21

5:8 5:8

╳
10

1
11

3
12

5
13

8
15

9
16 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

B  TuS Vahrenwald vs. SV Nienhagen II A

Spiel 33 24.01.2026 15:00 Uhr

Lutherschule
30167 Hannover

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Vahrenw… 13/14

2 Mangal, Beheshta X
3 Arslan, Buse Almina X
5 Spittel, Lisa X
6 Habicht, Cora Patricia X

12 Frickenhelm, Natascha X
13 Krogel, Marie X
15 Scheumann, Lea X
16 Tihen, Laura
21 Hannöver, Friederi… X
25 Ruesink, Brigitte
27 Hartmann, Marlene X
30 Manansala, Anna La… X
31 Spranger, Jacqueline X

B  Libero

6 Habicht, Cora Patricia X

B  Offizielle

T Weddige, Sousa
P Düwel, Linda E

SC Henrichs, Friederike E

C

A  SVN II 9/14

1 Yenidogan, Öykü X
3 Stute, Amelie X
4 Nischkowsky, Karli X
5 Görlich, Nele X
7 Medrikat, Leni X
8 Gering, Milina X
9 Göth, Sophie X

10 Sedlmayer, Leni X
17 Petersen, Mona X

A  Libero

A  Offizielle

T Göth, Klaus
CT Geveke, Andreas
SC Göth, Christine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Vahrenw… SVN II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 11 1 17 25 1 0 0
1 2 0 16 2 23 25 1 1 1
0 2 0 16 3 21 25 1 1 0

4
5

2 6 0 43 61 75 3 2 1
Start: 15:00 Ende: 16:07 Dauer: 1:07

Sieger: SV Nienhagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peters, Nina 1 Rosenberg , Marie
2 Tergek , Selin 2 Stolberg, Marie

Schr. Schäfer, Lilly-Ann
Assist. Bumroongrachboon, Rada

Dokument erstellt: 24.01.2026 16:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


