

Bezirksliga 2 RegV Hannover (Frauen)

Frauen

(B) TuS Vahrenwald vs. SV Nienhagen II (A)

Spiel 33

24.01.2026 15:00 Uhr

 Lutherschule
 30167 Hannover


Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 15:00						(A) SVN II						R																											
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		Punkte																											
	Spielernr.		4		7			5		9		1		3		21		31		3		13		2		27		Punkte																			
	Auswechselspieler																					11																									
Aufschlagsrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	15	3	25	7	9	10	12	Auszeit	X	10	11	3	4	8	9	Auszeit	11:19	Auszeit	11:19	Auszeit	11:19	Auszeit																	
SATZ 1																																															
Aufstellung	Aufschlagfolge							Start 15:20						(B) TuS Vahrenw...							Ende 15:43																										
Aufstellung	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte												
	Spielernr.		31		30		13		12		27		21									16		I		II		III		IV		V		VI		Punkte											
	Auswechselspieler																						5		9		8		17		4		7		25												
	Spielstand																						10		1		2		3		9		16		Auszeit												
Aufschlagsrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	12	25	1	11	3	4	8	9	Auszeit	X	10	11	3	4	8	9	Auszeit	11:19	Auszeit																				
SATZ 2																																															
Aufstellung	Aufschlagfolge							Start 15:46						(A) SVN II							Ende 16:07																										
Aufstellung	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte												
	Spielernr.		4		1		5		9		8		3									25		I		II		III		IV		V		VI		Punkte											
	Auswechselspieler								10								13				21				16		Auszeit																				
	Spielstand								21:13								5:8				5:8																										
Aufschlagsrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	14	15	19	22	24	13	25	Auszeit	X	10	11	3	12	5	13	8	15	9	16	Auszeit																			
SATZ 3																																															
Aufstellung	Aufschlagfolge							Start 15:46						(A) SVN II							Ende 16:07																										
Aufstellung	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte												
	Spielernr.		4		1		5		9		8		3				25		I		II		III		IV		V		VI		Punkte																
	Auswechselspieler								10								13				21				16				5:8				16				Auszeit										
	Spielstand								21:13								5:8				5:8																										
SATZ 4																																															
Aufstellung	Aufschlagfolge							Start 15:46						(A) SVN II							Ende 16:07																										
Aufstellung	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte												
	Spielernr.		4		1		5		9		8		3																																		